5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH:      2 467 917,26 Kč 

DPH:                          518 262,62 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Cena včetně DPH: 2 986 179,88 Kč 

(slovy: dva miliony devět set osmdesát šest tisíc jedno sto sedmdesát devět korun 
českých a osmdesát osm haléřů) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

5.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle smlouvy 

vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní

[...]

zhotovitele, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset 
tisíc korun českých). 

12.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku IX. odst. 9.12 zhotovitelem, 
je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 15.000,- Kč 
(slovy: patnáct tisíc korun českých). 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku IX. odst. 9.13 zhotovitelem, 
je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 15.000,- Kč 
(slovy: patnáct tisíc korun českých). 

12.7 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší jakékoliv 
jiné povinnosti uložené touto smlouvou (mimo porušení povinností uvedených v předchozích 
odstavcích 12.1 až 12.6 tohoto článku smlouvy), je druhá smluvní strana oprávněna uplatnit ve

[...]

smlouvy podle článku XIII. této smlouvy; (h) smluvní pokuty či jiného peněžitého závazku, ke 
kterému je zhotovitel dle této smlouvy zavázán, se zhotovitel zavazuje složit na účet objednatele 
č.     vedený u Komerční banky, a.s., variabilní symbol: 23111,  
částku 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) jako finanční záruku (jistotu)  
za řádné a včasné plnění pohledávek objednatele za zhotovitelem specifikovaných v tomto 
odstavci smlouvy. Zhotovitel vytvoří finanční záruku nejpozději do 10 kalendářních dní ode dne 
účinnosti této smlouvy na dobu od zahájení díla do uplynutí 60 měsíců ode dne předání díla

[...]

objednatele vážících se podle smlouvy k nárokům objednatele z odpovědnosti za vady díla, 
jakož i případné nároky, které vzniknou objednateli v souvislosti s odstoupením od smlouvy.  

− Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele, a to na částku 150 000 Kč (slovy: 
jedno sto padesát tisíc korun českých).  

− Bankovní záruka musí být vystavena nejméně na dobu od započetí díla do uplynutí šedesáti 
(60) měsíců ode dne předání díla zhotovitelem objednateli.  

− Bankovní záruka podle tohoto odstavce tohoto článku smlouvy musí být vystavena jako